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	Ora 12:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 58 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Iniciativë qytetare për grumbullimin e nënshkrimeve prej së paku 150.000 zgjedhësve për shpalljen e referendumit plotësues për vendimmarrjen e qytetarëve në gjithë territorin e Republikës së Maqedonisë, të dorëzuar përmes propozuesit të autorizuar Todor Petrov. 

	

	

	Ora 12:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 122 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Iniciativë qytetare për grumbullimin e nënshkrimeve prej së paku 150.000 zgjedhësve për shpalljen e referendumit plotësues për vendimmarrjen e qytetarëve në gjithë territorin e Republikës së Maqedonisë, të Njëqind e shtatëdhjetë e nëntë qytetarëve, të dorëzuar përmes propozuesit të autorizuar Todor Petrov. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska    
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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